



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ – ΠΕΙΡΑΙΑ

Νομός Αττικής

Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.)

Ταχυδρ.Δ/νση: Τ.Θ. 91299, 18702 Κερατσίνι

Τηλ.: 210-4015451, Fax: 210-4015452

<http://www.pesydap.gr>

e-mail : pesydap@gmail.com και syndesm1@otenet.gr

Κορυδαλλός, 31/01/2018

Αριθ.πρωτ. 281

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Ο Περιβαλλοντικός Σύνδεσμος Δήμων Αθήνας-Πειραιά ενδιαφέρεται για την προμήθεια ειδών χρωματοπωλείου και σιδήρου για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2018, προϋπολογισμού ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (12.075,00€) πλέον του ΦΠΑ (24%), (ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΕΥΡΩ (14.973,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%)) σύμφωνα με:

1. Τις τεχνικές προδιαγραφές που ορίζονται στην υπ' αριθμ. 10/2018 μελέτη της Υπηρεσίας, που θεωρήθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Αγ. Βαρβάρας
2. Την υπ' αριθμ. 83/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Εκτελεστικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΝΧ1ΟΡΙΕ-Β3Ζ)
3. Τη με αριθμό ΑΔΑΜ: 18REQ002528705 καταχώριση εγκεκριμένου αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ και

Κατόπιν των ανωτέρω σας προσκαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά μέχρι την Τετάρτη 07/02/2018, είτε στο email: pesydap@gmail.com, είτε ιδιοχειρως, είτε με ιδιωτικό ταχυδρομείο (courier) στο πρωτόκολλο του Συνδέσμου: Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.), 18702 Κερατσίνι.. Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας με τα προς προμήθεια είδη:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τίτλος: Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου					
ΚΑ: 70-6699.002 (Π/Υ Οικ. Έτους 2018)					
Α/Α	Περιγραφή	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη
1	Μάσκες σκόνης άνθρακα FFP	τεμάχιο	150	1,80 €	270,00 €
2	Μονωτική ταινία	τεμάχιο	70	1,22 €	85,40 €
3	Μύτες ζirkονίου PH2	τεμάχιο	30	1,78 €	53,40 €
4	Σύρτες γαλβανιζέ N16	ΣΕΤ	30	2,60 €	78,00 €
5	Μάσκες διπλού Φίλτρου A1	τεμάχιο	30	13,00 €	390,00 €

6	Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας μεγάλη	τεμάχιο	3	35,80 €	107,40 €
7	Μάσκα σκόνης βαλβίδα 9312	τεμάχιο	70	2,85 €	199,50 €
8	Ταινία συσκευασίας N50	τεμάχιο	12	1,25 €	15,00 €
9	Σύρμα μαύρο N7 (2kgr)	τεμάχιο	8	6,50 €	52,00 €
10	Γάντια νιτριλίου τύπου MACO 04000	ζεύγη	100	0,81 €	81,00 €
11	Γυαλιά MACO προστασίας	τεμάχιο	12	6,20 €	74,40 €
12	Σκούπα λάστιχο N 2700	τεμάχιο	8	2,50 €	20,00 €
13	Κοντάρι ξύλινο 1,20m	τεμάχιο	12	1,62 €	19,44 €
14	Μπαταρίες LR03P XXP sII	τεμάχιο	45	2,84 €	127,80 €
15	Μπαταρίες τύπου EVEREADY	τεμάχιο	30	3,08 €	92,40 €
16	Ταινία σημάνσεως Ιταλίας	τεμάχιο	15	3,00 €	45,00 €
17	Σχοινί πλεκτό PVC	kg	14	4,87 €	68,18 €
18	Σκούπα χόρτου δρόμου	τεμάχιο	12	3,08 €	36,96 €
19	Ρολλό τύπου ROLLEX κομπλέ 24	τεμάχιο	12	14,22 €	170,64 €
20	Σκαφάκι Νο 3	τεμάχιο	7	1,62 €	11,34 €
21	Λάστιχο πλεκτό 3/4	μέτρα	120	0,90 €	108,00 €
22	Σύρμα γαλβανιζέ Νο 16 (2kgr)	τεμάχιο	12	5,50 €	66,00 €
23	Σπρέυ διαφόρων χρωμάτων αντισκωριακό (λαδιού) 450ml	τεμάχιο	6	4,50 €	27,00 €
24	Αλυσίδα γαλβανιζέ N°50- 60	kg	12	4,80 €	57,60 €
25	Μυστρί κπιστών Γαλ. N° 140	τεμάχιο	7	2,84 €	19,88 €
26	Αφαλός CISA N° 54	τεμάχιο	5	3,82 €	19,10 €
27	Ατσαλόκαρφα 3,5x50 (100τεμ.)	κουτί	8	2,50 €	20,00 €
28	Σιλικόνη υψηλής αντοχής	τεμάχιο	8	4,50 €	36,00 €
29	Κλειδιά (κόψιμο)αφαλός	τεμάχιο	20	1,38 €	27,60 €
30	Σακούλες μπάζων χονδρές μπλέ	kg	15	2,50 €	37,50 €
31	Αγρονόμο	kg	20	2,80 €	56,00 €
32	Χαρτοταινίες N° 50	τεμάχιο	22	1,62 €	35,64 €
33	Συρματόβουρτσα χειρός τύπου INOΞ	τεμάχιο	12	3,14 €	37,68 €
34	Ρολλό σφουγγάρι N° 10 κομπλέ	τεμάχιο	12	1,25 €	15,00 €
35	Διαλυτικό νίτρου 5lt	τεμάχιο	7	12,60 €	88,20 €
36	Νάϊλον επικαλύψεως 4x5/40 χοντρό	τεμάχιο	18	3,05 €	54,90 €
37	Νάϊλον επικαλύψεως 4x5 ψιλό	τεμάχιο	18	0,81 €	14,58 €
38	Γάντια απλά από λάστιχο	ζεύγη	20	2,05 €	41,00 €
39	Μάσκα 1800 πομπέ λάστιχο	τεμάχιο	150	0,40 €	60,00 €
40	Φιάλες αέριο MAP -PRO	τεμάχιο	15	7,50 €	112,50 €
41	Λάστιχο πλεκτό 1"	μέτρα	50	1,21 €	60,50 €
42	Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1 1/2	τεμάχιο	15	2,10 €	31,50 €
43	Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1	τεμάχιο	15	3,25 €	48,75 €
44	Ρολλό μοχαίρ λαδομπογιός N° 10 γούνα με ανταλλακτικό	τεμάχιο	15	1,46 €	21,90 €
45	Ηλεκτρόδια τύπου FINCORD 2,5 4kgr	κουτί	10	11,56 €	115,60 €
46	Καλώδιο 2x2,5	μέτρο	200	0,97 €	194,00 €
47	POLYMAX 280ml	κουτί	5	8,50 €	42,50 €
48	Κόλλα PVC 125ml διαφ.	τεμάχιο	12	2,40 €	28,80 €
49	Σπρέυ 4059 Alu -ZINK γαλβ.	τεμάχιο	12	7,72 €	92,64 €
50	Λάστιχο νερού ULTRAGLEX 1/2 25m	τεμάχιο	25	28,50 €	712,50 €
51	Σίτα INOX 1m	μέτρο	70	2,50 €	175,00 €

52	Γάντια κήπου (μπιμπίκι)	ζεύγη	50	0,85 €	42,50 €
53	Μάσκα σκόνης Κίνας	τεμάχιο	120	0,15 €	18,00 €
54	Κονταροπίνελα άσπρα διπλά 2'	τεμάχιο	17	2,92 €	49,64 €
55	Γυαλόπανο ⁸⁰ / ₁₂₀	μέτρο	40	3,30 €	132,00 €
56	Γυαλόπανο ¹²⁰ / ₁₂₀	μέτρο	35	3,00 €	105,00 €
57	Γυαλόπανο ¹⁸⁰ / ₁₂₀	μέτρο	25	4,30 €	107,50 €
58	Σετ σπάτουλας Γερμανίας	τεμάχιο	25	1,40 €	35,00 €
59	Δίσκος κοπής 1 NOX 125x1	τεμάχιο	30	1,50 €	45,00 €
60	Δίσκος κοπής 1 NOX 115x1	τεμάχιο	30	1,38 €	41,40 €
61	Στυλιάρια τύπου BELLETA για κασμά	τεμάχιο	30	2,95 €	88,50 €
62	Φλοτέρ Ιταλίας INOX	τεμάχιο	7	6,50 €	45,50 €
63	Σκαλιστήρια τύπου BELLOTA	τεμάχιο	7	5,60 €	39,20 €
64	Τσάπες λάσπης τύπου MARTIN	τεμάχιο	12	4,90 €	58,80 €
65	Στυλιάρι τσάπας	τεμάχιο	15	3,20 €	48,00 €
66	Σφαιρικοί διακόπτες 1/2 χρωμέ	τεμάχιο	20	2,00 €	40,00 €
67	Λίμες αλυσοπρίονο	τεμάχιο	20	2,50 €	50,00 €
68	Λάμπες 40W -60W τύπου OSRAM	τεμάχιο	15	1,50 €	22,50 €
69	Δερματικό διάφανο 7,5x240 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	7,80 €	78,00 €
70	Δερματικό διάφανο 4,5x360 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	3,80 €	38,00 €
71	Δερματικό διάφανο 4,5x430 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	4,90 €	49,00 €
72	Σπρέϋ χρωματιστά	τεμάχιο	20	3,90 €	78,00 €
73	Σπρέϋ αστάρι	τεμάχιο	15	4,50 €	67,50 €
74	Τσουγκράνα ασάλινη Ν° 12	τεμάχιο	15	7,50 €	112,50 €
75	Στυλιάρια τσουγκράνας	τεμάχιο	15	2,50 €	37,50 €
76	Σιλικόνη διάφανη λευκή	τεμάχιο	15	2,00 €	30,00 €
77	Σιλικόνη ακρυλική λευκή	τεμάχιο	15	1,22 €	18,30 €
78	Σετ καρτελάκια	σετ	25	1,22 €	30,50 €
79	Λουκέτα ορειχ. Ν° 30	τεμάχιο	10	2,27 €	22,70 €
80	Λουκέτα ορειχ. Ν° 40	τεμάχιο	10	3,10 €	31,00 €
81	Λουκέτα ορειχ. Ν° 50	τεμάχιο	10	5,44 €	54,40 €
82	Λουκέτα ορειχ. Ν° 60	τεμάχιο	10	7,72 €	77,20 €
83	Αρμόκολλα πολουρεθένης	τεμάχιο	11	6,50 €	71,50 €
84	Σωλήνα αποχέτευσης Φ100	μέτρα	30	2,80 €	84,00 €
85	Καμπύλη Φ100	τεμάχιο	40	1,50 €	60,00 €
86	Σύρμα περιφράξεως εξάγωνο 1x120	μέτρα	140	1,50 €	210,00 €
87	Ρολλά βαφής τύπου Best 18cm	τεμάχιο	11	7,00 €	77,00 €
88	Μηχανισμός αέρος για καζανάκι	τεμάχιο	5	8,40 €	42,00 €
89	Σπιράλ συνδέσεως Inox Ν° 30	τεμάχιο	10	2,80 €	28,00 €
90	Σπιράλ συνδέσεως Inox Ν° 50	τεμάχιο	10	3,50 €	35,00 €
91	Σπιράλ συνδέσεως Inox Ν° 60	τεμάχιο	8	3,80 €	30,40 €
92	Σπιράλ συνδέσεως Inox Ν° 1,20	τεμάχιο	8	6,34 €	50,72 €
93	Πατόχαρτο κόκκινο 150/12	τεμάχιο	20	1,60 €	32,00 €
94	Πατόχαρτο κόκκινο 150/11	τεμάχιο	20	1,40 €	28,00 €

95	Λάστιχο νερού (νεροσωλήνα) 1"	μέτρο	120	1,50 €	180,00 €
96	Πολυεστέρας κατασκευών 750ml	τεμάχιο	7	6,50 €	45,50 €
97	Δίσκος κοπής 1NOX 230x1,9	τεμάχιο	7	2,90 €	20,30 €
98	Σπρέυ ND - 40 αντισκωριακό (λαδιού) 400ml	τεμάχιο	4	5,50 €	22,00 €
99	Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας 5 lt	τεμάχιο	6	22,00 €	132,00 €
100	Μύτη ζirkονίου PH ¹ / ₂₅	τεμάχιο	12	2,35 €	28,20 €
101	Μύτη ζirkονίου PH ² / ₂₅	τεμάχιο	12	1,84 €	22,08 €
102	Στυλιάρι για φυτάρι	τεμάχιο	15	3,50 €	52,50 €
103	Φυτάρια Γερμανίας N° 2	τεμάχιο	12	6,80 €	81,60 €
104	SWAZ 4kg	τεμάχιο	15	8,00 €	120,00 €
105	Τεφλόν Ιταλίας ¹ / ₂	τεμάχιο	15	0,40 €	6,00 €
106	Κατσαβίδι δοκιμαστικό μικρό	τεμάχιο	6	1,50 €	9,00 €
107	Λάμπες φθορίου 36W	τεμάχιο	30	2,50 €	75,00 €
108	Τρυπανόβιδες 6,3x25 (100τ)	κουτί	12	4,80 €	57,60 €
109	Τρυπανόβιδες 4,2x25 (100τ)	κουτί	12	14,00 €	168,00 €
110	Φις αρσενικό σούκο PVC	τεμάχιο	10	3,30 €	33,00 €
111	Φις Θηλυκό σούκο PVC	τεμάχιο	10	2,80 €	28,00 €
112	Ταινία συσκευασίας N50	τεμάχιο	15	1,50 €	22,50 €
113	Σιλικόνες μικρές	τεμάχιο	15	2,20 €	33,00 €
114	Καζανάκι λεκάνης πλάτης	τεμάχιο	2	26,42 €	52,84 €
115	Γωνιακός διακόπτης ¹ / ₂ CIM	τεμάχιο	18	4,47 €	80,46 €
116	Ιμάντας συσφήξεως 1"	τεμάχιο	10	2,43 €	24,30 €
117	Λίμα στρογγυλή τύπου Nikolson	τεμάχιο	10	7,50 €	75,00 €
118	Τσαπάκι λίμας πλαστ.	τεμάχιο	12	1,21 €	14,52 €
119	Φλοτέρ κοντό φούσκα	τεμάχιο	10	3,65 €	36,50 €
120	Σιλικόνη υψηλής θερμ. κόκκ. 60	τεμάχιο	15	2,85 €	42,75 €
121	Τρυπάνι κοβαλτίου N° 3	τεμάχιο	15	1,00 €	15,00 €
122	Τρυπάνι κοβαλτίου N° 4	τεμάχιο	15	1,20 €	18,00 €
123	Γωνιές στηρίξεως 100x100	τεμάχιο	20	0,48 €	9,60 €
124	Κλειδί Γερμανικό	τεμάχιο	10	1,62 €	16,20 €
125	Βερνίκι τύπου CLOU 1lt	δοχ.	10	12,20 €	122,00 €
126	Βερνίκι τύπου CLOU 5lt	δοχ.	10	55,30 €	553,00 €
127	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 10lt	δοχ.	18	38,00 €	684,00 €
128	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 3lt	δοχ.	18	15,00 €	270,00 €
129	Στόκος τύπου smaltafil 5kg	δοχ.	20	7,31 €	146,20 €
130	Παρετίνη τύπου smacofix 20kg	δοχ.	15	8,91 €	133,65 €
131	Ασάρι αντισκωριακό 750ml	δοχ.	15	4,50 €	67,50 €
132	Λαδομπογιά τύπου smaltolux ¹ / ₁	δοχ.	20	6,91 €	138,20 €
133	Λαδομπογιά τύπου VERNILAC 1/1	δοχ.	15	5,30 €	79,50 €
134	WHITE SPIRIT (νέφτι) 1lt	δοχ.	20	4,00 €	80,00 €
135	WHITE SPIRIT (νέφτι) 5lt	δοχ.	15	13,50 €	202,50 €
136	Πλαστικό χρώμα τύπου Smaltoplast τσιμέντου 10lt	δοχ.	18	54,00 €	972,00 €
137	Ακρυλικό ασάρι 3lt	δοχ.	18	11,50 €	207,00 €

Άθροισμα 12.074,49 €
Ποσό προς στρογγυλοποίησης 0,51 €

Σύνολο 12.075,00 €
Φ.Π.Α. 24% 2.898,00 €
Γενικό σύνολο δαπάνης14.973,00 €

Οι υποψήφιοι προμηθευτές οφείλουν να είναι ποινικά, ασφαλιστικά και φορολογικά ενήμεροι, για να μην συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού τους από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων, κατά τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016.



Ο Γενικός Γραμματέας

Γεώργιος Κατσαντώνης



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ – ΠΕΙΡΑΙΑ

Νομός Αττικής

Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.)

Ταχυδρ. Δ/ση: Τ.Θ. 91299, 18702 Κερασίνη

Τηλ.: 210-4015451, Fax: 210-4015452

<http://www.pesydap.gr>

e-mail : syndesm1@otenet.gr

Κορυθαλλός, 29/12/2017

Αριθ. πρωτ. 2178

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου 2018»

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Τεχνική περιγραφή
2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
3. Συγγραφή υποχρεώσεων

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - ΠΕΙΡΑΙΑ

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και
Σιδήρου 2018»

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

Τεχνικές προδιαγραφές

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και
Σιδήρου 2018»

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η μελέτη αυτή αφορά στην προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου για το 2018. Οι προϋπολογιζόμενες ποσότητες, αφορούν στις ανάγκες του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018. Για την προμήθεια των παρακάτω τύπων ή αντίστοιχων τύπων Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου:

Μάσκες σκόνης άνθρακα FFP	Δερματικό διάφανο 4,5x430 (100 τεμ./κουτί)
Μονωτική ταινία	Σπρέυ χρωματιστά
Μύτες ζirkονίου PH2	Σπρέυ αστάρι
Σύρτες γαλβανιζέ N16	Τσουγκράνα ασάλινη N° 12
Μάσκες διπλού Φίλτρου A1	Στυλιάρια τσουγκράνας
Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας μεγάλη	Σιλικόνη διάφανη λευκή
Μάσκα σκόνης βαλβίδα 9312	Σιλικόνη ακρυλική λευκή
Ταινία συσκευασίας N50	Σετ καρτελάκια
Σύρμα μαύρο N7 (2kg)	Λουκέτα ορειχ. N° 30
Γάντια νηπιλίου τύπου MACO 04000	Λουκέτα ορειχ. N° 40
Γυαλιά MACO προστασίας	Λουκέτα ορειχ. N° 50
Σκούπα λάστιχο N 2700	Λουκέτα ορειχ. N° 60
Κοντάρι ξύλινο 1,20m	Αρμόκολλα πολυουρεθάνης
Μπαταρίες LR03P XXP sII	Σωλήνα αποχέτευσης Φ100
Μπαταρίες τύπου EVEREADY	Καμπύλη Φ100
Ταινία σημάσεως Ιταλίας	Σύρμα περιφράξεως εξάγωνο 1x120
Σχοινί πλεκτό PVC	Ρολλά βαφής τύπου Best 18cm
Σκούπα χόρτου δρόμου	Μηχανισμός αέρος για καζανάκι
Ρολλό τύπου ROLLEX κομπλέ 24	Σπιδάλ συνδέσεως Inox N° 30
Σκαφάκι Νο 3	Σπιδάλ συνδέσεως Inox N° 50
Λάστιχο πλεκτό 3/4	Σπιδάλ συνδέσεως Inox N° 60
Σύρμα γαλβανιζέ Νο 16 (2kg)	Σπιδάλ συνδέσεως Inox N° 1,20
Σπρέυ διαφόρων χρωμάτων αντισκωριακό (λαδιού) 450ml	Πατόχαρτο κόκκινο 150/12
Αλυσίδα γαλβανιζέ N°50- 60	Πατόχαρτο κόκκινο 150/11
Μυστρί κτιστών Γαλ. N° 140	Λάστιχο νερού (νεροσωλήνα) 1"
Αφαλός CISA N° 54	Πολυεστέρας κατασκευών 750ml
Ατσαλόκαρφα 3,5x50 (100τεμ.)	Δίσκος κοπής 1NOX 230x1,9
Σιλικόνη υψηλής αντοχής	Σπρέυ ND - 40 αντισκωριακό (λαδιού) 400ml
Κλειδιά (κόψιμο)αφαλός	Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας 5 lt
Σακούλες μπάζων χονδρές μπλέ	Μύτη ζirkονίου PH 1/25

Αγρονόμος	Μύτη ζirkονίου PH ³ / ₂₅
Χαρτοταινίες N° 50	Στυλιάρι για φυτάρι
Συρματόβουρτσα χειρός τύπου INOX	Φυτάρια Γερμανίας N° 2
Ρολλό σφουγγάρι N° 10 κομπλέ	SWAZ 4kgf
Διαλυτικό νίτρου 5lt	Τεφλόν Ιταλίας 1/2
Νάϊλον επικαλύψεως 4x5/40 χοντρό	Κατσαβίδι δοκιμαστικό μικρό
Νάϊλον επικαλύψεως 4x5 ψιλό	Λάμπες φθορίου 36W
Γάντια απλά από λάστιχο	Τρυπανόβιδες 6,3x25 (100τ)
Μάσκα 1800 πομπέ λάστιχο	Τρυπανόβιδες 4,2x25 (100τ)
Φιάλες αέριο MAP -PRO	Φις αρσενικό σούκο PVC
Λάστιχο πλεκτό 1"	Φις Θηλυκό σούκο PVC
Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1 1/2	Ταινία συσκευασίας N50
Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1	Σιλικόνες μικρές
Ρολλό μοχαίρ λαδομπογιάς N° 10 γούνα με ανταλλακτικό	Καζανάκι λεκάνης πλάτης
Ηλεκτρόδια τύπου FINCORD 2,5 4kgf	Γωνιακός διακόπτης 1/2 CIM
Καλώδιο 2x2,5	Ιμάντας συσφίξεως 1"
POLYMAX 280ml	Λίμα στρογγυλή τύπου Nikolson
Κόλλα PVC 125ml διαφ.	Τσαπάκι λίμας πλαστ.
Σπρέυ 4059 Aiu -ZINK γαλβ.	Φλοτέρ κοντό φούσκα
Λάστιχο νερού ULTRAGLEX 1/2 25m	Σιλικόνη υψηλής θερμ. κόκκ. 60
Σίτα INOX 1m	Τρυπάνι κοβαλτίου N° 3
Γάντια κήπου (μπιμπίκι)	Τρυπάνι κοβαλτίου N° 4
Μάσκα σκόνης Κίνας	Γωνιές στηρίξεως 100x100
Κονταροπίνελα άσπρα διπλά 2'	Κλειδί Γερμανικό
Γυαλόπανο 80/120	Βερνίκι τύπου CLOU 1lt
Γυαλόπανο 120/120	Βερνίκι τύπου CLOU 5lt
Γυαλόπανο 180/120	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 10lt
Σετ σπάτουλας Γερμανίας	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 3lt
Δίσκος κοπής 1 NOX 125x1	Ακρυλικό τύπου smaltacryl λευκό 10lt
Δίσκος κοπής 1 NOX 115x1	Στόκος τύπου smaltafil 5kgf
Στυλιάρια τύπου BELLETA για κασμά	Παρετίνη τύπου smacofix 20kgf
Φλοτέρ Ιταλίας INOX	Ασάρι αντισκωριακό 750ml
Σκαλιστήρια τύπου BELLOTA	Λαδομπογιά τύπου smaltolux 1/1
Τσάπες λάσπης τύπου MARTIN	Λαδομπογιά τύπου VERNILAC 1/1
Στυλιάρι τσάπας	WHITE SPIRIT (νέφτι) 1lt
Σφαιρικοί διακόπτες 1/2 χρωμέ	WHITE SPIRIT (νέφτι) 5lt
Λίμες αλυσοπρίονο	Πλαστικό χρώμα τύπου Smaltoplast τσιμέντου 10lt
Λάμπες 40W -60W τύπου OSRAM	Ακρυλικό ασάρι 3lt
Δερματικό διάφανο 7,5x240 (100 τεμ./κουτί)	Δερματικό διάφανο 4,5x360 (100 τεμ./κουτί)



Κορυδαλλός, 30/01/2018

Ο Συντάξας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΓΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - ΠΕΙΡΑΙΑ

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και
Σιδήρου 2018»

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Μελέτης

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και
Σιδήρου 2018»

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η μελέτη αυτή αφορά στην προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου για το 2018. Οι προϋπολογιζόμενες ποσότητες, αφορούν στις ανάγκες του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	Είδος μονάδας	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Αξία
1	Μάσκες σκόνης άνθρακα FFP	τεμάχιο	150	1,80 €	270,00 €
2	Μονωτική ταινία	τεμάχιο	70	1,22 €	85,40 €
3	Μύτες ζirkονίου PH2	τεμάχιο	30	1,78 €	53,40 €
4	Σύρτες γαλβανιζέ N16	ΣΕΤ	30	2,60 €	78,00 €
5	Μάσκες διπλού Φίλτρου A1	τεμάχιο	30	13,00 €	390,00 €
6	Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας μεγάλη	τεμάχιο	3	35,80 €	107,40 €
7	Μάσκα σκόνης βαλβίδα 9312	τεμάχιο	70	2,85 €	199,50 €
8	Ταινία συσκευασίας N50	τεμάχιο	12	1,25 €	15,00 €
9	Σύρμα μαύρο N7 (2kgf)	τεμάχιο	8	6,50 €	52,00 €
10	Γάντια νηριλίου τύπου MACO 04000	ζεύγη	100	0,81 €	81,00 €
11	Γυαλιά MACO προστασίας	τεμάχιο	12	6,20 €	74,40 €
12	Σκούπα λάστιχο N 2700	τεμάχιο	8	2,50 €	20,00 €
13	Κοντάρι ξύλινο 1,20m	τεμάχιο	12	1,62 €	19,44 €
14	Μπαταρίες LR03P XXP sll	τεμάχιο	45	2,84 €	127,80 €
15	Μπαταρίες τύπου EVEREADY	τεμάχιο	30	3,08 €	92,40 €
16	Ταινία σημάνσεως Ιταλίας	τεμάχιο	15	3,00 €	45,00 €
17	Σχοινί πλεκτό PVC	kgf	14	4,87 €	68,18 €
18	Σκούπα χόρτου δρόμου	τεμάχιο	12	3,08 €	36,96 €
19	Ρολλό τύπου ROLLEX κομπλέ 24	τεμάχιο	12	14,22 €	170,64 €
20	Σκαφάκι Νο 3	τεμάχιο	7	1,62 €	11,34 €
21	Λάστιχο πλεκτό $\frac{3}{4}$	μέτρα	120	0,90 €	108,00 €
22	Σύρμα γαλβανιζέ Νο 16 (2kgf)	τεμάχιο	12	5,50 €	66,00 €
23	Σπρέυ διαφόρων χρωμάτων αντισκωριακό (λαδιού) 450ml	τεμάχιο	6	4,50 €	27,00 €
24	Αλυσίδα γαλβανιζέ N°50- 60	kgf	12	4,80 €	57,60 €
25	Μυστρί κτιστών Γαλ. N° 140	τεμάχιο	7	2,84 €	19,88 €
26	Αφαλός CISA N° 54	τεμάχιο	5	3,82 €	19,10 €
27	Ατσαλόκαρφα 3,5x50 (100τεμ.)	κουτί	8	2,50 €	20,00 €
28	Σιλικόνη υψηλής αντοχής	τεμάχιο	8	4,50 €	36,00 €
29	Κλειδιά (κόψιμο)αφαλός	τεμάχιο	20	1,38 €	27,60 €

30	Σακούλες μπάζων χονδρές μπλέ	kgf	15	2,50 €	37,50 €
31	Αγρονόμο	kgf	20	2,80 €	56,00 €
32	Χαρτοταινίες N° 50	τεμάχιο	22	1,62 €	35,64 €
33	Συρματόβουρτσα χειρός τύπου ΙΝΟΞ	τεμάχιο	12	3,14 €	37,68 €
34	Ρολλό σφουγγάρι N° 10 κομπλέ	τεμάχιο	12	1,25 €	15,00 €
35	Διαλυτικό νίτρου 5lt	τεμάχιο	7	12,60 €	88,20 €
36	Νάϊλον επικαλύψεως 4x5/40 χοντρό	τεμάχιο	18	3,05 €	54,90 €
37	Νάϊλον επικαλύψεως 4x5 ψιλό	τεμάχιο	18	0,81 €	14,58 €
38	Γάντια απλά από λάστιχο	ζεύγη	20	2,05 €	41,00 €
39	Μάσκα 1800 πομπέ λάστιχο	τεμάχιο	150	0,40 €	60,00 €
40	Φιάλες αέριο MAP -PRO	τεμάχιο	15	7,50 €	112,50 €
41	Λάστιχο πλεκτό 1"	μέτρα	50	1,21 €	60,50 €
42	Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1 1/2	τεμάχιο	15	2,10 €	31,50 €
43	Πινέλα διπλά β άσπρα Νο 1	τεμάχιο	15	3,25 €	48,75 €
44	Ρολλό μοχαίρ λαδομπογιός N° 10 γούνα με ανταλλακτικό	τεμάχιο	15	1,46 €	21,90 €
45	Ηλεκτρόδια τύπου FINCORD 2,5 4kgf	κουτί	10	11,56 €	115,60 €
46	Καλώδιο 2x2,5	μέτρο	200	0,97 €	194,00 €
47	POLYMAX 280ml	κουτί	5	8,50 €	42,50 €
48	Κόλλα PVC 125ml διαφ.	τεμάχιο	12	2,40 €	28,80 €
49	Σπρέυ 4059 Alu -ZINK γαλβ.	τεμάχιο	12	7,72 €	92,64 €
50	Λάστιχο νερού ULTRAGLEX 1/2 25m	τεμάχιο	25	28,50 €	712,50 €
51	Σίτα ΙΝΟΧ 1m	μέτρο	70	2,50 €	175,00 €
52	Γάντια κήπου (μπιμπίκι)	ζεύγη	50	0,85 €	42,50 €
53	Μάσκα σκόνης Κίνας	τεμάχιο	120	0,15 €	18,00 €
54	Κονταροπινέλα άσπρα διπλά 2"	τεμάχιο	17	2,92 €	49,64 €
55	Γυαλόπανο 80/120	μέτρο	40	3,30 €	132,00 €
56	Γυαλόπανο 120/120	μέτρο	35	3,00 €	105,00 €
57	Γυαλόπανο 180/120	μέτρο	25	4,30 €	107,50 €
58	Σετ σπάτουλας Γερμανίας	τεμάχιο	25	1,40 €	35,00 €
59	Δίσκος κοπής 1 ΝΟΧ 125x1	τεμάχιο	30	1,50 €	45,00 €
60	Δίσκος κοπής 1 ΝΟΧ 115x1	τεμάχιο	30	1,38 €	41,40 €
61	Στυλιάρια τύπου BELLETA για κασμά	τεμάχιο	30	2,95 €	88,50 €
62	Φλοτέρ Ιταλίας ΙΝΟΧ	τεμάχιο	7	6,50 €	45,50 €
63	Σκαλιστήρια τύπου BELLOTA	τεμάχιο	7	5,60 €	39,20 €
64	Τσάπες λάσπης τύπου MARTIN	τεμάχιο	12	4,90 €	58,80 €
65	Στυλιάρια τσάπας	τεμάχιο	15	3,20 €	48,00 €
66	Σφαιρικοί διακόπτες 1/2 χρωμέ	τεμάχιο	20	2,00 €	40,00 €
67	Λίμες αλυσοπριονο	τεμάχιο	20	2,50 €	50,00 €
68	Λάμπες 40W -60W τύπου OSRAM	τεμάχιο	15	1,50 €	22,50 €
69	Δερματικό διάφανο 7,5x240 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	7,80 €	78,00 €
70	Δερματικό διάφανο 4,5x360 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	3,80 €	38,00 €
71	Δερματικό διάφανο 4,5x430 (100 τεμ./κουτί)	κουτί	10	4,90 €	49,00 €
72	Σπρέυ χρωματιστά	τεμάχιο	20	3,90 €	78,00 €
73	Σπρέυ αστάρι	τεμάχιο	15	4,50 €	67,50 €

74	Τσουγκράνα στσάλινη Ν° 12	τεμάχιο	15	7,50 €	112,50 €
75	Στυλιάρια τσουγκράνας	τεμάχιο	15	2,50 €	37,50 €
76	Σιλικόνη διάφανη λευκή	τεμάχιο	15	2,00 €	30,00 €
77	Σιλικόνη ακρυλική λευκή	τεμάχιο	15	1,22 €	18,30 €
78	Σετ καρτελάκια	σετ	25	1,22 €	30,50 €
79	Λουκέτα ορειχ. Ν° 30	τεμάχιο	10	2,27 €	22,70 €
80	Λουκέτα ορειχ. Ν° 40	τεμάχιο	10	3,10 €	31,00 €
81	Λουκέτα ορειχ. Ν° 50	τεμάχιο	10	5,44 €	54,40 €
82	Λουκέτα ορειχ. Ν° 60	τεμάχιο	10	7,72 €	77,20 €
83	Αρμόκολλα πολουρεθένης	τεμάχιο	11	6,50 €	71,50 €
84	Σωλήνα αποχέτευσης Φ100	μέτρα	30	2,80 €	84,00 €
85	Καμπύλη Φ100	τεμάχιο	40	1,50 €	60,00 €
86	Σύρμα περιφράξεως εξάγωνο 1x120	μέτρα	140	1,50 €	210,00 €
87	Ρολλά βαφής τύπου Best 18cm	τεμάχιο	11	7,00 €	77,00 €
88	Μηχανισμός αέρος για καζανάκι	τεμάχιο	5	8,40 €	42,00 €
89	Σπιδάλ συνδέσεως inox Ν° 30	τεμάχιο	10	2,80 €	28,00 €
90	Σπιδάλ συνδέσεως inox Ν° 50	τεμάχιο	10	3,50 €	35,00 €
91	Σπιδάλ συνδέσεως inox Ν° 60	τεμάχιο	8	3,80 €	30,40 €
92	Σπιδάλ συνδέσεως inox Ν° 1,20	τεμάχιο	8	6,34 €	50,72 €
93	Πατόχαρτο κόκκινο 150/12	τεμάχιο	20	1,60 €	32,00 €
94	Πατόχαρτο κόκκινο 150/11	τεμάχιο	20	1,40 €	28,00 €
95	Λάστιχο νερού (νεροσωλήνα) 1"	μέτρο	120	1,50 €	180,00 €
96	Πολυεστέρας κατασκευών 750ml	τεμάχιο	7	6,50 €	45,50 €
97	Δίσκος κοπής 1NOX 230x1,9	τεμάχιο	7	2,90 €	20,30 €
98	Σπρέυ ND - 40 αντισκωριακό (λαδιού) 400ml	τεμάχιο	4	5,50 €	22,00 €
99	Ψεκαστήρας πλάτης τύπου Ιταλίας 5 lt	τεμάχιο	6	22,00 €	132,00 €
100	Μύτη ζirkονίου PH ¹ / ₂₅	τεμάχιο	12	2,35 €	28,20 €
101	Μύτη ζirkονίου PH ² / ₂₅	τεμάχιο	12	1,84 €	22,08 €
102	Στυλιάρι για φυτάρι	τεμάχιο	15	3,50 €	52,50 €
103	Φυτάρια Γερμανίας Ν° 2	τεμάχιο	12	6,80 €	81,60 €
104	SWAZ 4kgf	τεμάχιο	15	8,00 €	120,00 €
105	Τεφλόν Ιταλίας ¹ / ₂	τεμάχιο	15	0,40 €	6,00 €
106	Κατσαβίδι δοκιμαστικό μικρό	τεμάχιο	6	1,50 €	9,00 €
107	Λάμπες φθορίου 36W	τεμάχιο	30	2,50 €	75,00 €
108	Τρυπανόβιδες 6,3x25 (100τ)	κουτί	12	4,80 €	57,60 €
109	Τρυπανόβιδες 4,2x25 (100τ)	κουτί	12	14,00 €	168,00 €
110	Φις αρσενικό σούκο PVC	τεμάχιο	10	3,30 €	33,00 €
111	Φις Θηλυκό σούκο PVC	τεμάχιο	10	2,80 €	28,00 €
112	Ταινία συσκευασίας N50	τεμάχιο	15	1,50 €	22,50 €
113	Σιλικόνες μικρές	τεμάχιο	15	2,20 €	33,00 €
114	Καζανάκι λεκάνης πλάτης	τεμάχιο	2	26,42 €	52,84 €
115	Γωνιακός διακόπτης ¹ / ₂ CIM	τεμάχιο	18	4,47 €	80,46 €
116	Ιμάντας συσφήξεως 1"	τεμάχιο	10	2,43 €	24,30 €
117	Λίμα στρογγυλή τύπου Nikolson	τεμάχιο	10	7,50 €	75,00 €
118	Τσαπάκι λίμας πλαστ.	τεμάχιο	12	1,21 €	14,52 €
119	Φλοτέρ κοντό φούσκα	τεμάχιο	10	3,65 €	36,50 €

120	Σιλικόνη υψηλής θερμ. κόκκ. 60	τεμάχιο	15	2,85 €	42,75 €
121	Τρυπάνι κοβαλτίου Ν° 3	τεμάχιο	15	1,00 €	15,00 €
122	Τρυπάνι κοβαλτίου Ν° 4	τεμάχιο	15	1,20 €	18,00 €
123	Γωνιές στηρίξεως 100x100	τεμάχιο	20	0,48 €	9,60 €
124	Κλειδί Γερμανικό	τεμάχιο	10	1,62 €	16,20 €
125	Βερνίκι τύπου CLOU 1lt	δοχ.	10	12,20 €	122,00 €
126	Βερνίκι τύπου CLOU 5lt	δοχ.	10	55,30 €	553,00 €
127	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 10lt	δοχ.	18	38,00 €	684,00 €
128	Πλαστικό τύπου smaltoplast extra λευκό 3lt	δοχ.	18	15,00 €	270,00 €
129	Στόκος τύπου smaltafil 5kgr	δοχ.	20	7,31 €	146,20 €
130	Παρετίνη τύπου smacofix 20kgr	δοχ.	15	8,91 €	133,65 €
131	Αστάρι αντισκωριακό 750ml	δοχ.	15	4,50 €	67,50 €
132	Λαδομπογιά τύπου smaltolux 1/1	δοχ.	20	6,91 €	138,20 €
133	Λαδομπογιά τύπου VERNILAC 1/1	δοχ.	15	5,30 €	79,50 €
134	WHITE SPIRIT (νέφτι) 1lt	δοχ.	20	4,00 €	80,00 €
135	WHITE SPIRIT (νέφτι) 5lt	δοχ.	15	13,50 €	202,50 €
136	Πλαστικό χρώμα τύπου Smaltoplast τσιμέντου 10lt	δοχ.	18	54,00 €	972,00 €
137	Ακρυλικό αστάρι 3lt	δοχ.	18	11,50 €	207,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12.074,49 €
				ΠΟΣΟΝ ΠΡΟΣ ΣΤΡΟΓ/ΣΗ	0,51 €
				ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	12.075,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	2.898,00 €
				ΔΑΠΑΝΗ	14.973,00 €

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ενδεικτικά ορίζεται στις ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ (14.973,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% σε βάρος του ΚΑ 70-6699.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018.

Η αναφερόμενη τιμή μορφώθηκε μετά από έρευνα που έκανε η υπηρεσία στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.



Κορυδαλλός, ...30/01/2018...

Ο Συντάξας
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΓΗ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - ΠΕΙΡΑΙΑ

«Προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και
Σιδήρου 2018»

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

Συγγραφή Υποχρεώσεων

Αριθμ. Μελέτης:

10/2018

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο συγγραφής

Με την παρούσα προβλέπεται η προμήθεια Ειδών Χρωματοπωλείου και Σιδήρου για το 2018. Οι προϋπολογιζόμενες ποσότητες, αφορούν στις ανάγκες του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018. Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ενδεικτικά ορίζεται στις **ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ (14.973,00 €)** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% σε βάρος του ΚΑ 70-6699.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018.

Άρθρο 2: Ισχύουσες διατάξεις

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

Άρθρο 3: Τεύχη Σύμβασης

Τα τεύχη σύμβασης θα αποτελούνται από:

- α) Τεχνική Περιγραφή
- β) Συγγραφή Υποχρεώσεων
- γ) Τεχνικές προδιαγραφές
- δ) Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Άρθρο 4: Χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας

Χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας, έως 31/12/18 και αρχίζει από την υπογραφή της Σύμβασης. Τυχόν αδιάθετο υπόλοιπο έτους 2018 μπορεί με τις νόμιμες διαδικασίες να μεταφερθεί στο έτος 2019 για την συνέχιση της εκτέλεσης της προμήθειας.

Άρθρο 6: Χρόνος και τόπος παραδόσεως

Ο χρόνος και ο τόπος προμηθευόμενων ειδών θα καθορίζονται με έγγραφο της υπηρεσίας προς τον ανάδοχο μέσα στη συμβατική προθεσμία.

Ο δε ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει την προμήθεια μέσα σε 10 μέρες από τη λήψη του σχετικού εγγράφου.

Άρθρο 7: Υπέρβαση προθεσμιών – Ποινική Ρήτρα

Σε περίπτωση υπερβάσεως του χρόνου εκτελέσεως της όλης προμήθειας ο ανάδοχος υπόκειται σε ποινική ρήτρα 30,00€ ανά ημέρα και για χρονικό διάστημα τριάντα (30) ημερών. Επί πλέον επιβάλλονται και πρόστιμα που υπολογίζονται ως εξής:

Α) Για καθυστέρηση που δεν υπερβαίνει το $\frac{1}{2}$ του προβλεπόμενου χρόνου παράδοσης των υλικών 2,5 % επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Β) Για καθυστέρηση που υπερβαίνει το παραπάνω $\frac{1}{2}$, 5% επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Άρθρο 8: Ασφάλεια προσωπικού του Προμηθευτή

Ο Προμηθευτής υποχρεούται να ασφαλίσει το προσωπικό του σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, η δε δαπάνη της ασφαλίσεώς τους βαρύνει αυτόν. Σε καμία περίπτωση ο Σύμβαση δεν φέρει ευθύνη σε ατυχήματα του προσωπικού του αναδόχου, φθορές σε μηχανικά μέσα αυτού, φθορές σε ξένα ιδιοκτησία σε έργα του Δημοσίου, Συνδέσμους κ.λ.π.

Άρθρο 9: Φόροι, τέλη, κρατήσεις

Ο προμηθευτής πρέπει να έχει υπ' όψη του όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, κρατήσεις, Φ.Π.Α. κ.λ.π. βάσει της κείμενης νομοθεσίας που ισχύουν κατά την ημέρα του διαγωνισμού η αυτές τις κρατήσεις κ.λ.π. που ενδεχομένως θα επιβάλλονταν αργότερα. Επίσης ο προμηθευτής ευθύνεται για την καταβολή προς το εργατοτεχνικό προσωπικό του όλων των αποζημιώσεων βάσει της κείμενης νομοθεσίας σε μισθούς, ημερομίσθια, δώρα εορτών, επιδόματα αδείας, υπερωρίες κ.λ.π.

Άρθρο 10: Προληπτικά μέτρα ασφαλείας – Ευθύνες προμηθευτού

Ο προμηθευτής υποχρεούται να τηρεί την τάξη στο εργοτάξιο του, να εκδίδει τις απαιτούμενες άδειες εργασίας, να εφαρμόζει τις αστυνομικές διατάξεις, να συμμορφούται με την εργατική νομοθεσία, τις συλλογικές συμβάσεις, κοινωνικές ασφαλίσεις κ.λ.π.

Ο προμηθευτής να λαμβάνει όλα τα απαιτούμενα μέτρα ασφαλείας του προσωπικού του εργατών και επιβλεπόντων ως και τυχόν τρίτου προσωπικού σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και διατάξεις.

Σε περίπτωση παραβάσεως η ατυχήματος ο προμηθευτής παραμένει ο μόνος υπεύθυνος για ζημιές και ατυχήματα που προκλήθηκαν είτε στο προσωπικό του είτε

σε τρίτους, λόγω παραβάσεως η παραλήψεως των σχετικών διατάξεων ή ακόμη για ζημιές ή ατυχήματα που οφείλονται σε τυχαίο γεγονός και σ' αυτήν την περίπτωση ο Σύνδεσμος δεν φέρει καμία ευθύνη.

Άρθρο 11: Ακατάλληλα είδη

Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να πληρούν απολύτως τις προδιαγραφές της μελέτης. Τα απορριπτόμενα είδη από την υπηρεσία για οποιοδήποτε λόγο πρέπει να απομακρύνονται από το χώρο αποθέσεως με δαπάνη του προμηθευτή το πολύ εντός 24 ωρών από την επίδοση της σχετικής εγγράφου αποδείξεως της υπηρεσίας. Σε περίπτωση που παρέλθει άπρακτη η παραπάνω προθεσμία η υπηρεσία επιβάλλει πρόστιμο στον προμηθευτή 29,35€ την ημέρα και μέχρι 10 ημέρες. Μετά το ανωτέρω χρονικό διάστημα η υπηρεσία απομακρύνει τα απορριπτόμενα είδη σε χώρους επιτρεπόμενους από την αστυνομία. Χωρίς να έχει καμία ευθύνη, το δαπανηθέν δε ποσό για την απομάκρυνση κρατείται από του προς τον προμηθευτή πιστοποιούμενο λογαριασμό ή εισπράττεται σύμφωνα με τις διατάξεις περί εισπράξεως δημοσίων εσόδων.

Άρθρο 12: Τιμές Μελέτης

Οι τιμές της μελέτης, που υπάρχουν στην υποβληθείσα από τον Προμηθευτή προσφορά, αφορούν την κατά μονάδα προμήθειας τιμή για την τέλεια και σύμφωνα με τους κανόνες καλής εκτέλεσης της όλης προμήθειας. Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια, προσκόμιση, φόροι, τέλη, Φ.Π.Α., κρατήσεις κ.λ.π. και επίσης και η απαιτούμενη εργασία εργατοτεχνιτών, φορτοεκφορτώσεων και η μεταφορά των ειδών της προμήθειας.

Άρθρο 13: Αναθεωρήσεις τιμών – Όροι προσφοράς

Οι τιμές της μελέτης παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες και δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για κανένα λόγο, καθόσον η προμήθεια δεν λαμβάνεται ως τεχνικό έργο για να ισχύουν οι σχετικές περί αναθεωρήσεων διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας. Προσφορές που περιέχουν οποιασδήποτε μορφής όρους (π.χ. χρονική περίοδο προσφοράς η/ και άλλους οικονομικούς όρους θεωρούνται άκυρες και απορρίπτονται.

Άρθρο 14: Τεχνικά χαρακτηριστικά των προμηθευμένων ειδών

Τα προμηθευόμενα είδη θα πληρούν τις προδιαγραφές της παρούσας μελέτης και τις ισχύουσες προδιαγραφές του Υπουργείου Εμπορίου. Βλέπε επίσης και τις συνημμένες σελίδες.

Άρθρο 15: Πληρωμή

Η πληρωμή του αναδόχου / προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας και μετά την προσκόμιση των διαφόρων ειδών της προμήθειας.

Κορυδαλλός, ...30/01/2018



Ο συντάξας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΓΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ